
  

  pag 1/2 
 

   

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto 
di categoria D, profilo professionale specialista tecnico, indirizzo 
agronomico-forestale, posizione economica 1, con contratto di 
lavoro a tempo pieno ed indeterminato, presso la Regione; 
candidati ammessi ed esclusi dalle prove scritte. 

Il Direttore del Servizio funzione pubblica  

Visto il decreto del Direttore generale n. 2284/DGEN del 25 settembre 2017, con il 
quale è stato approvato il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la 
copertura di n. 1 unità di categoria D, profilo professionale specialista tecnico, indirizzo 
agronomico-forestale, posizione economica 1, con contratto di lavoro a tempo pieno ed 
indeterminato presso la Regione;  
Visto il proprio decreto n. 2400/DGEN del  9 ottobre 2017, con il quale è stato 
parzialmente rettificato il Bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura 
di n. 1 unità di categoria D, profilo professionale specialista tecnico, indirizzo 
agronomico-forestale, posizione economica 1, con contratto di lavoro a tempo pieno ed 
indeterminato presso la Regione, approvato con decreto del Direttore generale n. 
2284/DGEN del 25 settembre 2017, e sono stati riaperti i termini per la presentazione 
delle domande; 
Vista la L.R. 9 dicembre 2016, n.18, in particolare l’art.  57, comma 8; 
Visto il D.P.Reg. n. 0143/Pres. del 23 maggio 2007 e s.m.i., pubblicato sul Bollettino 
Ufficiale della Regione n. 22 del 30 maggio 2007, con il quale è stato approvato il 
“Regolamento di accesso all’impiego regionale”; 
Viste le domande di partecipazione al concorso pubblico presentate regolarmente entro 
i termini previsti, come da elenco riassuntivo di cui all’Allegato a), che forma parte 
integrante del presente decreto; 
Atteso che, in applicazione di quanto previsto all’art. 3, comma 5, del Bando di 
concorso, nel caso di presentazione di più domande dallo stesso candidato, si è tenuto 
conto dell’ultima in ordine di arrivo; 
Visto l’esito dell’istruttoria effettuata sulle domande dei candidati che hanno 
regolarmente presentato domanda di partecipazione al concorso nei termini previsti; 
Ritenuto di escludere dalla partecipazione al concorso di cui trattasi i n. 38 candidati di 
cui all’allegato b), che fa parte integrante del presente provvedimento, per le motivazioni 
ivi indicate; 
Ritenuto di ammettere alle prove scritte n. 90 candidati di cui all’Allegato c), che forma 
parte integrante del presente decreto, con riserva di ulteriori accertamenti in merito al 
possesso dei requisiti prescritti da parte dell’Amministrazione in qualunque momento, ai 
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sensi dell’art. 2, comma 5, del bando di concorso;   
Attesa la vacanza dell’incarico di Direttore del Servizio funzione pubblica della Direzione 
generale; 
Visto il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti 
regionali approvato con DPReg. n. 0277/PRES del 27 agosto 2004, e successive 
modificazioni ed integrazioni, in particolare l’art. 20, ai sensi del quale al Vicedirettore 
centrale preposto ad un’Area spetta l’indirizzo, la verifica e il controllo dell’attività dei 
Direttori dei Servizi ricompresi nell’Area, con potere sostitutivo in caso di assenza, 
impedimento o vacanza dei direttori medesimi qualora non risulti attribuito l’incarico di 
sostituzione; 
Visti i vigenti Contratti collettivi regionali di lavoro per il personale regionale di area non 
dirigenziale; 

Decreta 
Per tutto quanto esposto in premessa e qui integralmente richiamato: 
1. di dare atto che n. 128 candidati hanno presentato domanda di partecipazione al 
concorso nei termini previsti, come da Allegato a), che fa parte integrante del presente 
provvedimento; 
2. di escludere dalla partecipazione al concorso di cui trattasi i n. 38 candidati di cui 
all’Allegato b), che fa parte integrante del presente provvedimento, per le motivazioni ivi 
indicate; 
3. di ammettere alle prove scritte n. 90 candidati di cui all’Allegato c), che forma parte 
integrante del presente decreto, con riserva di ulteriori accertamenti in merito al 
possesso dei requisiti prescritti da parte dell’Amministrazione in qualunque momento, ai 
sensi dell’art. 2, comma 5, del bando di concorso. 
Il presente provvedimento verrà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.  

 
  

 
Il Vicedirettore centrale 

f.to dott.ssa Anna D’ANGELO 
                    firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/05 e s.m.i. 

 

 
 
 



Allegato "A"

N. Cognome Nome Comune di Nascita Data di Nascita

1 Aita Caterina Trieste 15/05/1992

2 Arace Ersilia San severo 13/05/1988

3 Ascarini Fabio Ascoli Piceno 26/10/1992

4 Baldo Susanna Udine 08/04/1970

5 Ballarin Francesca Trieste 10/12/1992

6 Bandera Claudia Gorizia 12/09/1969

7 Bandi Elena Trieste 22/10/1976

8 Bardini Giovanni Conegliano Veneto 14/07/1987

9 Bassi Elisabetta Palmanova 07/01/1986

10 Benedetti Raffaella Udine 09/07/1972

11 Benvenuto Luca San Vito al Tagliamento 09/01/1978

12 Bernardinelli Iris Milano 10/02/1971

13 Bertossi Marco Gemona del Friuli 08/05/1981

14 Bessega Damiano Pordenone 25/01/1987
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15 Bianco Emanuele Udine 09/08/1976

16 BIGOT LORENZO CORMONS 10/08/1969

17 Bolognini Giulio San Vito al Tagliamento 30/10/1988

18 Bombardella Roberto San Vito al Tagliamento 19/09/1988

19 Borgo Fabio Udine 05/08/1973

20 Buzzatti Giovanna Belluno 20/03/1975

21 Campesi Giuseppe Sassari 31/05/1983

22 Canciani Giacomo Gorizia 24/11/1990

23 Canesin Chiara Cormons 18/10/1980

24 Canzoniero Donato Melfi 01/09/1982

25 Cappa Veronica Verona 11/10/1978

26 Caracci Mirko Salemi 03/07/1991

27 Caramuta Giovanna Trieste 21/02/1990

28 Carsaniga Luca Udine 23/03/1991

29 Cattaruzzi Tiziano Udine 28/03/1985

30 Cecchini Valentina Palmanova 14/02/1990

31 Chiappinelli Sabrina Foggia 29/04/1977

32 Chinellato Fabio Treviso 13/04/1986

33 Colla Cristina orizia 09/11/1973

34 Cosola Giulio Trieste 01/12/1988

35 Costantini Roberto Udine 04/04/1969

36 Crucil Giacomo Cividale del Friuli 19/04/1988

37 DANIELE Paride DESIO (MI) 02/01/1971

38 De Amicis Francesca Gorizia 07/07/1973



39 De Antoni Gloria Pordenone 13/05/1979

40 De Bellis Chiara Gemona del Friuli 09/02/1983

41 De Cata Monica Trieste 25/06/1970

42 De Colle Carlo Tolmezzo 05/11/1966

43 De Fornasari Giulia Gorizia 18/11/1983

44 De Pauli Piera Udine 12/05/1974

45 De Sabbata Luca Cividale del Friuli 28/07/1980

46 Del Bianco Firmino Palmanova 23/03/1975

47 Di Bernardo Nicoletta Udine 20/04/1975

48 Di Daniel Simone Pordenone 26/11/1990

49 Di Felice Vincenzo Guardiagrele (ch) 23/05/1977

50 Dovier Simonetta Grado 09/01/1978

51 Fava Giulia Treviso 19/11/1991

52 Fazzini Marco San Benedetto del Tronto 04/10/1988

53 Francescatto Nicolò Tolmezzo 04/07/1990

54 Franco Giulio Palmanova 24/07/1969

55 Gasparut Andrea Gorizia 04/10/1990

56 Gazzin Stefano Latisana 02/12/1989

57 Giuricich Gianni Gorizia 13/01/1973

58 Guzzardo Eleonora Sciacca 28/07/1977

59 Innominato Sara Monfalcone 22/08/1990

60 Laccetti Giuseppe Vasto 19/09/1988

61 Lauri Laura Petritoli 06/03/1967

62 Lazzarin Thomas Conselve 30/06/1979



63 Lenardon Andrea Gorizia 24/08/1976

64 Lucchetta Marco Pordenone 28/09/1990

65 Malossini Giorgio Roma 14/04/1967

66 Marrazzo Maria Teresa San Vito dei Normanni (Br) 23/09/1960

67 Mauro Luca Latisana 25/02/1980

68

Mazzega 

Sbovata Stefano Aviano 06/03/1975

69 Mazzolini Gianluca Tolmezzo 03/07/1970

70 Micci Roberta Viterbo 17/08/1991

71 Minen Laura Piacenza 29/12/1967

72 Montillo Marta L'Aquila 07/04/1986

73 Mosetti Davide Gorizia 06/04/1981

74 Mossenta Marta Udine 30/01/1975

75 Nobili Isabella Padova 20/01/1975

76 Nonino Fabio Udine 29/05/1971

77 Orlando Alice Gemona del Friuli 03/07/1983

78 Patti Tamara Svizzera 02/03/1976

79 Pellegrini Fabrizio Trieste 07/04/1961

80 Pellis Guido Trieste 26/02/1986

81 Pestrin Diana Latisana 09/07/1979

82 Pincin Andrea Trieste 15/02/1991

83 Polla Ilaria Trieste 13/06/1990

84 Potocco Elisabetta Udine 13/05/1984

85 Pozzi Elena Tolmezzo 20/02/1976

86 Pravisano Patrizia Udine 02/10/1968



87 Predan Stefano Cividale del Friuli 25/10/1976

88 Prodorutti Daniele Cividale del Friuli 19/06/1974

89 Prosperi Paolo Roma 22/03/1974

90 Quagliaro Giuseppe Udine 08/12/1967

91 Qualizza Sofia Gemona del Friuli 05/08/1987

92 Righini Paride San Daniele del Friuli 01/09/1988

93 Riolo Andrea Udine 19/07/1974

94 Rossi Cora Cividale del Friuli 05/04/1984

95 Scaccianoce Salvatore GiovanniCatania 12/04/1986

96 Scaini Anna Latisana 04/10/1985

97 Scarfo' Samantha Cividale del Friuli 25/05/1992

98 Scolaro Marianna Udine 15/12/1985

99 Spessot Elena Trieste 31/03/1985

100 Strazzaboschi Luca Udine 15/06/1985

101 Targa Enrico Treviso 18/08/1980

102 Tassotti Raffaella Crema 28/03/1970

103 Tizianel Laura Sacile 14/08/1976

104 Tomasi Nicoletta Trieste 20/02/1989

105 Totis Fabrizio Udine 31/03/1978

106 Trani Cristian Trieste 18/11/1982

107 Trentanovi Giovanni Padova 26/02/1983

108 Turchet Michele Sacile 17/02/1970

109 Turello Maria Ida Udine 22/08/1979

110 Valese Eva Portogruaro 16/08/1978



111 Varisco Federica Chioggia 08/09/1992

112 Venier Alessandro Udine 21/09/1992

113 Vergura Davide San Severo 26/06/1988

114 Versolatto Massimiliano Udine 01/10/1972

115 Versolatto Serena Latisana 21/04/1981

116 Vidoni Lorenzo Udine 29/01/1970

117 Vio Stefano Udine 06/01/1969

118 Vrizzi Francesco Cividale del Friuli 23/12/1987

119 Zaban Matteo Udine 29/09/1986

120 Zampa Gianluca San Daniele del Friuli 31/10/1988

121 Zanfi Cristina Udine 25/10/1976

122 Zanolli Penelope Venezia 04/01/1980

123 Zanon Alessandra UDINE 02/05/1973

124 Zerbinati Elena Bolzano 21/02/1971

125 Zlatich Marco Trieste 03/04/1983

126 Zoz Fabio Gemona del Friuli 28/09/1987

127 Zucco Riccardo Monfalcone 14/11/1990

128 Zuliani Deborah Gorizia 26/03/1975



Allegato "B"

N. Cognome Nome Comune di Nascita Data di nascita Causa di esclusione

1 Aita Caterina Trieste 15/05/1992

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera a), del bando di

concorso 

2 Ascarini Fabio Ascoli Piceno 26/10/1992

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

3 Ballarin Francesca Trieste 10/12/1992

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

4 Bassi Elisabetta Palmanova 07/01/1986

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

5 Bessega Damiano Pordenone 25/01/1987

mancanza requisiti di ammissione richiesti

all'articolo 2, comma 2, lettere a) e b), del

bando di concorso e mancanza della

trasmissione del documento d'identità come

previsto all'art. 3, comma 9, del bando di

concorso

6 Bombardella Roberto San Vito al Tagliamento 19/09/1988

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

7 Canciani Giacomo Gorizia 24/11/1990

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b, del bando di

concorso 

8 Canzoniero Donato Melfi 01/09/1982

mancanza requisiti di ammissione richiesti

all'articolo 2, comma 2, lettere a) e b), del

bando di concorso 

9 Carsaniga Luca Udine 23/03/1991

invio della domanda con modalità diverse da

quanto richiesto all'articolo 3 del bando di

concorso 

10 Cecchini Valentina Palmanova 14/02/1990

mancanza requisiti di ammissione richiesti

all'articolo 2, comma 2, lettere a) e b), del

bando di concorso 

11 Daniele Paride Desio (MI) 02/01/1971

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera a), del bando di

concorso 

12 De Bellis Chiara Gemona del Friuli 09/02/1983

mancanza requisiti di ammissione richiesti

all'articolo 2, comma 2, lettere a) e b), del

bando di concorso 
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13 De Cata Monica Trieste 25/06/1970

mancanza requisiti di ammissione richiesti

all'articolo 2, comma 2, lettere a) e b), del

bando di concorso 

14 De Fornasari Giulia Gorizia 18/11/1983

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

15 Di Daniel Simone Pordenone 26/11/1990

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera a), del bando di

concorso 

16 Gazzin Stefano Latisana 02/12/1989

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

17 Innominato Sara Monfalcone 22/08/1990

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

18 Lenardon Andrea Gorizia 24/08/1976

mancanza requisiti di ammissione richiesti

all'articolo 2, comma 2, lettere a) e b), del

bando di concorso 

19 Lucchetta Marco Pordenone 28/09/1990

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera a), del bando di

concorso 

20 Malossini Giorgio Roma 14/04/1967

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

21 Mauro Luca Latisana 25/02/1980

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera a), del bando di

concorso 

22 Orlando Alice Gemona del Friuli 03/07/1983

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

23 Pellis Guido Trieste 26/02/1986

mancanza requisiti di ammissione richiesti

all'articolo 2, comma 2, lettere a) e b), del

bando di concorso e mancanza della

trasmissione del documento d'identità come

previsto all'art. 3, comma 9, del bando di

concorso

24 Potocco Elisabetta Udine 13/05/1984

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

25 Qualizza Sofia Gemona del Friuli 05/08/1987

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera a), del bando di

concorso 

26 Righini Paride San Daniele del Friuli 01/09/1988

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera a), del bando di

concorso 

27 Rossi Cora Cividale del Friuli 05/04/1984

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera a), del bando di

concorso 

28 Scaini Anna Latisana 04/10/1985

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

29 Scarfo' Samantha Cividale del Friuli 25/05/1992

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera a), del bando di

concorso 

30 Spessot Elena Trieste 31/03/1985

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera a), del bando di

concorso 

31 Strazzaboschi Luca Udine 15/06/1985

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 



32 Trani Cristian Trieste 18/11/1982

mancanza requisiti di ammissione richiesti

all'articolo 2, comma 2, lettere a) e b), del

bando di concorso 

33 Varisco Federica Chioggia 08/09/1992

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 

34 Venier Alessandro Udine 21/09/1992

mancanza requisiti di ammissione richiesti

all'articolo 2, comma 2, lettere a) e b), del

bando di concorso 

35 Zaban Matteo Udine 29/09/1986

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera a), del bando di

concorso 

36 Zampa Gianluca San Daniele del Friuli 31/10/1988

mancanza requisiti di ammissione richiesti

all'articolo 2, comma 2, lettere a) e b), del

bando di concorso 

37 Zoz Fabio Gemona del Friuli 28/09/1987

mancanza requisiti di ammissione richiesti

all'articolo 2, comma 2, lettere a) e b), del

bando di concorso 

38 Zucco Riccardo Monfalcone 14/11/1990

mancanza requisito di ammissione richiesto

all'articolo 2, comma 2, lettera b), del bando di

concorso 



Allegato "C"

N. Cognome Nome Comune di Nascita Data di Nascita

1 Arace Ersilia San severo 13/05/1988

2 Baldo Susanna Udine 08/04/1970

3 Bandera Claudia Gorizia 12/09/1969

4 Bandi Elena Trieste 22/10/1976

5 Bardini Giovanni Conegliano Veneto 14/07/1987

6 Benedetti Raffaella Udine 09/07/1972

7 Benvenuto Luca San Vito al Tagliamento 09/01/1978

8 Bernardinelli Iris Milano 10/02/1971

9 Bertossi Marco Gemona del Friuli 08/05/1981

10 Bianco Emanuele Udine 09/08/1976

11 Bigot Lorenzo Cormons 10/08/1969

12 Bolognini Giulio San Vito al Tagliamento 30/10/1988

13 Borgo Fabio Udine 05/08/1973

14 Buzzatti Giovanna Belluno 20/03/1975
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15 Campesi Giuseppe Sassari 31/05/1983

16 Canesin Chiara Cormons 18/10/1980

17 Cappa Veronica Verona 11/10/1978

18 Caracci Mirko Salemi 03/07/1991

19 Caramuta Giovanna Trieste 21/02/1990

20 Cattaruzzi Tiziano Udine 28/03/1985

21 Chiappinelli Sabrina Foggia 29/04/1977

22 Chinellato Fabio Treviso 13/04/1986

23 Colla Cristina orizia 09/11/1973

24 Cosola Giulio Trieste 01/12/1988

25 Costantini Roberto Udine 04/04/1969

26 Crucil Giacomo Cividale del Friuli 19/04/1988

27 De Amicis Francesca Gorizia 07/07/1973

28 De Antoni Gloria Pordenone 13/05/1979

29 De Colle Carlo Tolmezzo 05/11/1966

30 De Pauli Piera Udine 12/05/1974

31 De Sabbata Luca Cividale del Friuli 28/07/1980

32 Del Bianco Firmino Palmanova 23/03/1975

33 Di Bernardo Nicoletta Udine 20/04/1975

34 Di Felice Vincenzo Guardiagrele (ch) 23/05/1977

35 Dovier Simonetta Grado 09/01/1978

36 Fava Giulia Treviso 19/11/1991

37 Fazzini Marco San Benedetto del Tronto 04/10/1988

38 Francescatto Nicolò Tolmezzo 04/07/1990



39 Franco Giulio Palmanova 24/07/1969

40 Gasparut Andrea Gorizia 04/10/1990

41 Giuricich Gianni Gorizia 13/01/1973

42 Guzzardo Eleonora Sciacca 28/07/1977

43 Laccetti Giuseppe Vasto 19/09/1988

44 Lauri Laura Petritoli 06/03/1967

45 Lazzarin Thomas Conselve 30/06/1979

46 Marrazzo Maria Teresa San Vito dei Normanni (Br) 23/09/1960

47

Mazzega 

Sbovata Stefano Aviano 06/03/1975

48 Mazzolini Gianluca Tolmezzo 03/07/1970

49 Micci Roberta Viterbo 17/08/1991

50 Minen Laura Piacenza 29/12/1967

51 Montillo Marta L'Aquila 07/04/1986

52 Mosetti Davide Gorizia 06/04/1981

53 Mossenta Marta Udine 30/01/1975

54 Nobili Isabella Padova 20/01/1975

55 Nonino Fabio Udine 29/05/1971

56 Patti Tamara Svizzera 02/03/1976

57 Pellegrini Fabrizio Trieste 07/04/1961

58 Pestrin Diana Latisana 09/07/1979

59 Pincin Andrea Trieste 15/02/1991

60 Polla Ilaria Trieste 13/06/1990

61 Pozzi Elena Tolmezzo 20/02/1976

62 Pravisano Patrizia Udine 02/10/1968



63 Predan Stefano Cividale del Friuli 25/10/1976

64 Prodorutti Daniele Cividale del Friuli 19/06/1974

65 Prosperi Paolo Roma 22/03/1974

66 Quagliaro Giuseppe Udine 08/12/1967

67 Riolo Andrea Udine 19/07/1974

68 Scaccianoce

Salvatore 

Giovanni Catania 12/04/1986

69 Scolaro Marianna Udine 15/12/1985

70 Targa Enrico Treviso 18/08/1980

71 Tassotti Raffaella Crema 28/03/1970

72 Tizianel Laura Sacile 14/08/1976

73 Tomasi Nicoletta Trieste 20/02/1989

74 Totis Fabrizio Udine 31/03/1978

75 Trentanovi Giovanni Padova 26/02/1983

76 Turchet Michele Sacile 17/02/1970

77 Turello Maria Ida Udine 22/08/1979

78 Valese Eva Portogruaro 16/08/1978

79 Vergura Davide San Severo 26/06/1988

80 Versolatto Massimiliano Udine 01/10/1972

81 Versolatto Serena Latisana 21/04/1981

82 Vidoni Lorenzo Udine 29/01/1970

83 Vio Stefano Udine 06/01/1969

84 Vrizzi Francesco Cividale del Friuli 23/12/1987

85 Zanfi Cristina Udine 25/10/1976

86 Zanolli Penelope Venezia 04/01/1980



87 Zanon Alessandra Udine 02/05/1973

88 Zerbinati Elena Bolzano 21/02/1971

89 Zlatich Marco Trieste 03/04/1983

90 Zuliani Deborah Gorizia 26/03/1975
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